

Nowe Miasto, 09.01.2021

Znak sprawy: SI.271.7.2020.JM

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie przepisu art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Obniżenie poziomu niskiej emisji i poprawa jakości powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowe Miasto”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(SIWZ)
NR 1**

Zamawiający - Gmina Nowe Miasto, ul. Apteczna 8, 09-120 Nowe Miasto, działając na podstawie art.38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 90 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2020 z późn. zm) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie przepisu art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: „*Obniżenie poziomu niskiej emisji i poprawa jakości powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowe Miasto*” udostępnia na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawnienia źródła zapytania.

Zapytanie Nr 1:

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty na 15.01.2021 r. Prośba nasza podyktowana jest:

- 1) okresem świąteczno-noworocznym a co za tym idzie trudnościami w uzyskaniu ofert od dostawców
- 2) trwającą na terenie kraju pandemią COVID-19.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 stycznia 2021 roku.

Zapytanie Nr 2:

Czy Wykonawca na etapie składania ofert przedstawia kartę produktu zaoferowanego w ramach zamówienia publicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca na etapie składania ofert nie przedstawia kart produktu zaoferowanego w ramach zamówienia publicznego. W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający informuje, że wprowadza zmiany w SIWZ poprzez zmianę ZAŁĄCZNIKA 2B DO SIWZ - Zestawienie wg lokalizacji budynków rodzinnych jednorodzinnych tj. nieruchomości i na etapie składania ofert wymaga od Wykonawców wskazania producenta i modelu urządzenia grzewczego, paneli fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych oraz pompy ciepła. W ZAŁĄCZNIKU 2B DO SIWZ Zestawienie wg lokalizacji budynków rodzinnych jednorodzinnych tj. nieruchomości dokonuje się zmian poprzez dodanie kolumn w tabeli umożliwiających wskazanie producenta i modelu urządzenia grzewczego, paneli fotowoltaicznych, kolektorów słonecznych oraz pompy ciepła.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść ZAŁĄCZNIKA 2B DO SIWZ - Zestawienie wg lokalizacji budynków rodzinnych jednorodzinnych tj. nieruchomości i publikuje ZAŁĄCZNIK 2B DO SIWZ uwzględniający dokonane zmiany pod nazwą **ZAŁ.2B DO SIWZ - Zestawienie wg lokalizacji budynków rodzinnych jednorodzinnych tj. nieruchomości – zmiana.**

Zapytanie Nr 3:

Czy Zamawiający udzieli informacji o wartości zamówienia w ogłoszeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udzieli informacji o wartości zamówienia w ogłoszeniu tj. w pkt. II.6. Zamawiający przed otwarciem ofert, które odbędzie się dnia 15.01.2021 roku o godzinie 10.30 poda kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej. Wyjaśnienia powodują zmianę treści SIWZ.

WÓJT GMINY NOWE MIASTO

/-/Sławomir Dariusz Zalewski/